his familiaub; et bene

Dfactoribus oratio.
Deus uenue largitor
et humane ſalutis auctor

q̄s clementiam tuam. ut
nr̄e congregationes fr̄s & ſores.
familiares et benefactores.
qui ex hoc ſeculo tranſier̄.
beata maria ſemp uirgi
ne intercedente cum om
nibus ſanctis. ad p̄petue
beatitudinis conſortium
p̄uenire concedas. p. **Sec.**

Deus cuius mic non e
numerus ſuſcipe p̄p̄ius
preces humilitatis nr̄e et
annuab; fr̄m & ſc̄. fami
liarium et benefactorum
nr̄orum quibus tu no
minis dedisti conſeſſione
p̄ hec ſacramenta ſalutis
nr̄e cunctorum remiſſio
nem tribue p̄dum. p.

Pra q̄s miſericors **Pr̄co.**
ds. ut anime pro quibus
hoc ſacrificium laudis
tue obtulimus. maieſta
ti. p̄ huius uirtutem ſac
menti. a peccatis omnibus
expiate. lucis p̄petue ſe
miſerante recipiant bea

titudinem. p. **Propaten**

Dubus. **Oratio.**

Deus qui nos patre
et matrem honorare p
cepisti. miserere clemenu
ter animabus parentu
num. eorumque peccata
dimitte. nosque eos in eterne
claritatis gaudio fac ui

Suscipe do **Sec.** de. p.

mine sacrificium quod t
p animabus parentum
num. offerunt eisque gau
dium sempiternum in re
gione uiuorum concede.

nosque cum illis felicitati
scorum coniuge. p. **Postco.**

Celestis participatio sa
cramenti. que domine ani
mabus parentum nostro
rum. requiem et lucem
obtinere perpetuam. nosque
cum illis gratia tua coro
net eterna. p. **Familiarib.**

Omnipotens **om.**
semper deus. cui tum
quam sine spe me super

plicatur. propitiare ani
mabus famulorum fa
mularumque tuarum. ut
qui de hac uita in tui no
minis confessione disces
serunt. scorum numero
facias aggregari. p. **Sec.**

Propitiare que domine
animabus famulorum
familiarumque tuarum
pro quibus tibi hostias pla
cationis offerimus. et que
in hac luce infide manserunt
catholica. in futura
uita eis retributio condo
netur. p. **Postco.**

Pra que omnipotens deus.
ut animas famulorum
familiarumque tuarum.
ab angelis lucis susceptas.
in preparata habitacula
delecta facias beatorum.
p. **Phys qui manente**

rio requiescunt. Oratio

Deus in cuius misc
ratione anime fi
delium requiescunt. fa

mulis et famulab; tuis
omnibus hic et ubiq; in
xpo quiescentib; da xpi
aus uentam peccatoru;
ut acunctis iratibus ab
soluta tecum sine fine le
tentur. *Secreta.*

Pro animabus famulo
rum famularumq; tua
rum hic et ubiq; in xpo
dormientium hostiam
domine suscipe benignus
oblatam. ut hoc sacrificio
singulari uniuersis horren
de mortis exire uitam me
antur eternam. *P. postco.*

Deus fidelium lumen
animarum ad esto suppli
cationib; nr̄is. et da famu
lis et famulabus tuis. q̄
rum corpora hic et ubiq;
in xpo requiescunt. refri
gerii sedem quietis. bea
titudinem luminis cla
ritatem. *perun. P. cunctis*

Fidelib; defunctis or.
idelium deus omni

um conditor et redemp
tor. animabus famulo
rum famularumq; tuarum
remissionem cunctorum
tribue peccatorum. ut i
dulgenciam quam sem
per optauerunt. pijs sup
plicationibus consequan
tur. *Qui uiuis. Secreta.*

Hostias q̄s domine quas
tibi p animabus famulo
rum famularumq; tuar
offimus. p̄ciatus inten
de. ut quib; fidei xpiane
meritum contulisti. dones
et premitum. *P. D. Postco.*

Animabus quesumus
domine famulorum fa
mularumq; tuarum oratio
pficiat supplicatium: ut
eas et a peccatis omnib;
exuas. et tue redemptio
nis faciat eē participes

Qui ui. Communis orō.

Omnipotens semp̄
deus qui uiuorum
dominaris simul et mor

tuorum omniumque mi-
sereris quos tuos fide et
ope futuros esse pronoscis.
te suppliciter exoramus
ut pro quibus effundere
preces de cœlumus quos-
que uel presens adhuc secu-
lum uicarie retinet. uel
futurum iam exutos cor-
pore suscepit. pietatis tue
clementia omnium de-
lictorum suorum ueniam
et gaudia consequi mere-
antur etiam. p. d. n. m. **Sec.**

Deus cui soli cognitus
est numerus electorum in
supra felicitate locandus
tribue quod ut uniuersorum
quos in oratione comen-
dates suscepimus. et om-
nium fidelium nomina
beate predestinationis libere
ascripta retineat. p. p. c. o.

Purificent nos domine
quod sacramenta que sum-
imus et p. c. i. t. hoc tuum
sacramentum non sit nobis

tratus ad penam. s. inter-
sio salutaris adueniam.
sit ablutio scelerum. sit
fortitudo fragilium. sit co-
tra inimici pericula firma-
mentum. sit uiuorum atque
mortuorum fidelium tenes-
sio omnium peccatorum.

p. d. o. **Item alie prouisus
et defunctis oratio.**

Pietate tua quod domine
numquam solve uincula om-
nium delictorum. et inter-
cedente beata et gloriosa
semper uirgine dei genit-
rice maria cum omnibus
sanctis tuis nos famulos
tuos et omnem populum
catholicum in omni sanc-
titate custodi. omnesque co-
sanguinitate ac familia-
ritate uel confessione et
oratione nobis iunctas a-
uunculis omnibus purga
uirtutibus uisum pacem
et salutem nobis tribue.
hostes uisibiles et inuisibi-

les remoue. amicis et inimicis nris ueram caritatem largue. et omnibus fidelibus uiuis ac defunctis uitam et requiem eternam concede. *Sec.*

Deus qui singulari corporis tui hostia totius mundi soluisti delicta. hac oblatione placatus. maculas scelerum nrorum absterge. et omnium xpianorum uiuorum ac defunctorum peccata dimitte. eisq; pmi a eterna concede. Qui ui.

Sumpta sacramē *Pco.* ta quesumus dñe omnia crimina nra detergant. omnemq; prauitatem. et hostilem impugnationē uisibilem et inuisibilem. meritis sancte di genitris marie et omnium scōrū pcul repellant et omnib' fidelibus uiuis et defunctis p sint adueniam pro quorum tibi sunt oblata